
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.03.2024  № 92 
 с. Табуны  

О внесении изменений в Постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 28.02.2024 №62 «О занесении в Книгу добрых 

дел табунцев по итогам 2023 года» 

 

Рассмотрев дополнительные предложения комиссии об участии 

предприятий, организаций, инициативных групп, общественных 

организаций, частных лиц в благотворительной деятельности в 2023 году,  , 

п о с т а н о в л я ю: 

1. За особые заслуги в оказании благотворительной помощи и поддержке 

социально-значимых мероприятий занести в Книгу добрых дел табунцев: 

 

1.1. Закрытое акционерное общество «Табунский элеватор» 

(генеральный директор Хромцов Сергей Геннадьевич); 

 

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Берёзовское» 

(директор Дубицкий Сергей Степанович). 

 

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам 

Ятлову С.Н. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


